Министерство образования и науки Российской Федерации
[bookmark: _GoBack]филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего профессионального образования
«КУЗБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ Т. Ф. ГОРБАЧЕВА» в г. Белово
Ученый совет
31.08.2012 г.
Протокол № 1
Повестка дня:
1) Об установлении учебной нагрузки на 2012-2013 уч. год.

Присутствовали: 24 чел.

1. Слушали Зам. директора по учебной работе Долганову Ж.А. Об установлении учебной нагрузки на 2012-2013 уч. год.

Решили:
1) Установить предельную педагогическую нагрузку ППС на 2012-2013 учебный год в размере 850 часов на одну ставку.

Председатель Ученого совета					И.К. Костинец

Секретарь УС								Ю.А. Сенчурова